
+420 272 099 911
Asistenční telefonní linka AXA ASSISTANCE je Vám k dispozici 24 hodin denně 7 dní v týdnu.

Příjmení
Surname

Jméno
Name

Datum narození
Date of Birth

Účinnost pojištění (od-do) 
Insurance Validity (from-till)

Číslo pojistné smlouvy: 
Insurance Policy No.:

cestovní pojištění
travel insurance

Asistenční služba má právo vyžádat si kopii asistenční kartičky. V takovém případě zašlete prosím  
bez zbytečného odkladu kopii tohoto dokladu buď faxem na číslo +420 272 101 001,  

nebo e-mailem na adresu info@axa-assistance.cz.

Po zavolání na asistenční linku po Vás operátor bude vyžadovat  
následující informace:

 jméno, příjmení a rodné číslo osoby, které se událost týká

 číslo pojistné smlouvy:

 sjednaná pojištění: 

 telefonní číslo, na kterém je Vás možné při zpětném volání zastihnout

 stručný popis nastalého problému

jak postupovat v případě 
škodné události

1020411732

Vlastimil

Hach 1020411732

Excelent - Krátkodobé
11.12.1971

14.1.2017 - 21.1.2017



+420 272 099 911
Asistenční telefonní linka AXA ASSISTANCE je Vám k dispozici 24 hodin denně 7 dní v týdnu.

Příjmení
Surname

Jméno
Name

Datum narození
Date of Birth

Účinnost pojištění (od-do) 
Insurance Validity (from-till)

Číslo pojistné smlouvy: 
Insurance Policy No.:

cestovní pojištění
travel insurance

Asistenční služba má právo vyžádat si kopii asistenční kartičky. V takovém případě zašlete prosím  
bez zbytečného odkladu kopii tohoto dokladu buď faxem na číslo +420 272 101 001,  

nebo e-mailem na adresu info@axa-assistance.cz.

Po zavolání na asistenční linku po Vás operátor bude vyžadovat  
následující informace:

 jméno, příjmení a rodné číslo osoby, které se událost týká

 číslo pojistné smlouvy:

 sjednaná pojištění: 

 telefonní číslo, na kterém je Vás možné při zpětném volání zastihnout

 stručný popis nastalého problému

jak postupovat v případě 
škodné události

1020411732

Roman

Roud 1020411732

Excelent - Krátkodobé
5.1.1975

14.1.2017 - 21.1.2017



+420 272 099 911
Asistenční telefonní linka AXA ASSISTANCE je Vám k dispozici 24 hodin denně 7 dní v týdnu.

Příjmení
Surname

Jméno
Name

Datum narození
Date of Birth

Účinnost pojištění (od-do) 
Insurance Validity (from-till)

Číslo pojistné smlouvy: 
Insurance Policy No.:

cestovní pojištění
travel insurance

Asistenční služba má právo vyžádat si kopii asistenční kartičky. V takovém případě zašlete prosím  
bez zbytečného odkladu kopii tohoto dokladu buď faxem na číslo +420 272 101 001,  

nebo e-mailem na adresu info@axa-assistance.cz.

Po zavolání na asistenční linku po Vás operátor bude vyžadovat  
následující informace:

 jméno, příjmení a rodné číslo osoby, které se událost týká

 číslo pojistné smlouvy:

 sjednaná pojištění: 

 telefonní číslo, na kterém je Vás možné při zpětném volání zastihnout

 stručný popis nastalého problému

jak postupovat v případě 
škodné události

1020411732

Pavel

Šlauf 1020411732

Excelent - Krátkodobé
31.3.1972

14.1.2017 - 21.1.2017



+420 272 099 911
Asistenční telefonní linka AXA ASSISTANCE je Vám k dispozici 24 hodin denně 7 dní v týdnu.

Příjmení
Surname

Jméno
Name

Datum narození
Date of Birth

Účinnost pojištění (od-do) 
Insurance Validity (from-till)

Číslo pojistné smlouvy: 
Insurance Policy No.:

cestovní pojištění
travel insurance

Asistenční služba má právo vyžádat si kopii asistenční kartičky. V takovém případě zašlete prosím  
bez zbytečného odkladu kopii tohoto dokladu buď faxem na číslo +420 272 101 001,  

nebo e-mailem na adresu info@axa-assistance.cz.

Po zavolání na asistenční linku po Vás operátor bude vyžadovat  
následující informace:

 jméno, příjmení a rodné číslo osoby, které se událost týká

 číslo pojistné smlouvy:

 sjednaná pojištění: 

 telefonní číslo, na kterém je Vás možné při zpětném volání zastihnout

 stručný popis nastalého problému

jak postupovat v případě 
škodné události

1020411732

Zdeněk

Vágner 1020411732

Excelent - Krátkodobé
10.3.1984

14.1.2017 - 21.1.2017



+420 272 099 911
Asistenční telefonní linka AXA ASSISTANCE je Vám k dispozici 24 hodin denně 7 dní v týdnu.

Příjmení
Surname

Jméno
Name

Datum narození
Date of Birth

Účinnost pojištění (od-do) 
Insurance Validity (from-till)

Číslo pojistné smlouvy: 
Insurance Policy No.:

cestovní pojištění
travel insurance

Asistenční služba má právo vyžádat si kopii asistenční kartičky. V takovém případě zašlete prosím  
bez zbytečného odkladu kopii tohoto dokladu buď faxem na číslo +420 272 101 001,  

nebo e-mailem na adresu info@axa-assistance.cz.

Po zavolání na asistenční linku po Vás operátor bude vyžadovat  
následující informace:

 jméno, příjmení a rodné číslo osoby, které se událost týká

 číslo pojistné smlouvy:

 sjednaná pojištění: 

 telefonní číslo, na kterém je Vás možné při zpětném volání zastihnout

 stručný popis nastalého problému

jak postupovat v případě 
škodné události

1020411732

Ladislav

Vágner 1020411732

Excelent - Krátkodobé
29.3.1987

14.1.2017 - 21.1.2017



+420 272 099 911
Asistenční telefonní linka AXA ASSISTANCE je Vám k dispozici 24 hodin denně 7 dní v týdnu.

Příjmení
Surname

Jméno
Name

Datum narození
Date of Birth

Účinnost pojištění (od-do) 
Insurance Validity (from-till)

Číslo pojistné smlouvy: 
Insurance Policy No.:

cestovní pojištění
travel insurance

Asistenční služba má právo vyžádat si kopii asistenční kartičky. V takovém případě zašlete prosím  
bez zbytečného odkladu kopii tohoto dokladu buď faxem na číslo +420 272 101 001,  

nebo e-mailem na adresu info@axa-assistance.cz.

Po zavolání na asistenční linku po Vás operátor bude vyžadovat  
následující informace:

 jméno, příjmení a rodné číslo osoby, které se událost týká

 číslo pojistné smlouvy:

 sjednaná pojištění: 

 telefonní číslo, na kterém je Vás možné při zpětném volání zastihnout

 stručný popis nastalého problému

jak postupovat v případě 
škodné události

1020411732

Rudolf

Vaník 1020411732

Excelent - Krátkodobé
19.12.1964

14.1.2017 - 21.1.2017



+420 272 099 911
Asistenční telefonní linka AXA ASSISTANCE je Vám k dispozici 24 hodin denně 7 dní v týdnu.

Příjmení
Surname

Jméno
Name

Datum narození
Date of Birth

Účinnost pojištění (od-do) 
Insurance Validity (from-till)

Číslo pojistné smlouvy: 
Insurance Policy No.:

cestovní pojištění
travel insurance

Asistenční služba má právo vyžádat si kopii asistenční kartičky. V takovém případě zašlete prosím  
bez zbytečného odkladu kopii tohoto dokladu buď faxem na číslo +420 272 101 001,  

nebo e-mailem na adresu info@axa-assistance.cz.

Po zavolání na asistenční linku po Vás operátor bude vyžadovat  
následující informace:

 jméno, příjmení a rodné číslo osoby, které se událost týká

 číslo pojistné smlouvy:

 sjednaná pojištění: 

 telefonní číslo, na kterém je Vás možné při zpětném volání zastihnout

 stručný popis nastalého problému

jak postupovat v případě 
škodné události

1020411732

Tomáš

Vaník 1020411732

Excelent - Krátkodobé
5.2.1987

14.1.2017 - 21.1.2017



+420 272 099 911
Asistenční telefonní linka AXA ASSISTANCE je Vám k dispozici 24 hodin denně 7 dní v týdnu.

Příjmení
Surname

Jméno
Name

Datum narození
Date of Birth

Účinnost pojištění (od-do) 
Insurance Validity (from-till)

Číslo pojistné smlouvy: 
Insurance Policy No.:

cestovní pojištění
travel insurance

Asistenční služba má právo vyžádat si kopii asistenční kartičky. V takovém případě zašlete prosím  
bez zbytečného odkladu kopii tohoto dokladu buď faxem na číslo +420 272 101 001,  

nebo e-mailem na adresu info@axa-assistance.cz.

Po zavolání na asistenční linku po Vás operátor bude vyžadovat  
následující informace:

 jméno, příjmení a rodné číslo osoby, které se událost týká

 číslo pojistné smlouvy:

 sjednaná pojištění: 

 telefonní číslo, na kterém je Vás možné při zpětném volání zastihnout

 stručný popis nastalého problému

jak postupovat v případě 
škodné události

1020411732

Jaroslav

Šlehober 1020411732

Excelent - Krátkodobé
14.1.1965

14.1.2017 - 21.1.2017



+420 272 099 911
Asistenční telefonní linka AXA ASSISTANCE je Vám k dispozici 24 hodin denně 7 dní v týdnu.

Příjmení
Surname

Jméno
Name

Datum narození
Date of Birth

Účinnost pojištění (od-do) 
Insurance Validity (from-till)

Číslo pojistné smlouvy: 
Insurance Policy No.:

cestovní pojištění
travel insurance

Asistenční služba má právo vyžádat si kopii asistenční kartičky. V takovém případě zašlete prosím  
bez zbytečného odkladu kopii tohoto dokladu buď faxem na číslo +420 272 101 001,  

nebo e-mailem na adresu info@axa-assistance.cz.

Po zavolání na asistenční linku po Vás operátor bude vyžadovat  
následující informace:

 jméno, příjmení a rodné číslo osoby, které se událost týká

 číslo pojistné smlouvy:

 sjednaná pojištění: 

 telefonní číslo, na kterém je Vás možné při zpětném volání zastihnout

 stručný popis nastalého problému

jak postupovat v případě 
škodné události

1020411732

Václav

Zeman 1020411732

Excelent - Krátkodobé
12.1.1952

14.1.2017 - 21.1.2017



+420 272 099 911
Asistenční telefonní linka AXA ASSISTANCE je Vám k dispozici 24 hodin denně 7 dní v týdnu.

Příjmení
Surname

Jméno
Name

Datum narození
Date of Birth

Účinnost pojištění (od-do) 
Insurance Validity (from-till)

Číslo pojistné smlouvy: 
Insurance Policy No.:

cestovní pojištění
travel insurance

Asistenční služba má právo vyžádat si kopii asistenční kartičky. V takovém případě zašlete prosím  
bez zbytečného odkladu kopii tohoto dokladu buď faxem na číslo +420 272 101 001,  

nebo e-mailem na adresu info@axa-assistance.cz.

Po zavolání na asistenční linku po Vás operátor bude vyžadovat  
následující informace:

 jméno, příjmení a rodné číslo osoby, které se událost týká

 číslo pojistné smlouvy:

 sjednaná pojištění: 

 telefonní číslo, na kterém je Vás možné při zpětném volání zastihnout

 stručný popis nastalého problému

jak postupovat v případě 
škodné události

1020411732

Karel

Krickl 1020411732

Excelent - Krátkodobé
24.4.1958

14.1.2017 - 21.1.2017



+420 272 099 911
Asistenční telefonní linka AXA ASSISTANCE je Vám k dispozici 24 hodin denně 7 dní v týdnu.

Příjmení
Surname

Jméno
Name

Datum narození
Date of Birth

Účinnost pojištění (od-do) 
Insurance Validity (from-till)

Číslo pojistné smlouvy: 
Insurance Policy No.:

cestovní pojištění
travel insurance

Asistenční služba má právo vyžádat si kopii asistenční kartičky. V takovém případě zašlete prosím  
bez zbytečného odkladu kopii tohoto dokladu buď faxem na číslo +420 272 101 001,  

nebo e-mailem na adresu info@axa-assistance.cz.

Po zavolání na asistenční linku po Vás operátor bude vyžadovat  
následující informace:

 jméno, příjmení a rodné číslo osoby, které se událost týká

 číslo pojistné smlouvy:

 sjednaná pojištění: 

 telefonní číslo, na kterém je Vás možné při zpětném volání zastihnout

 stručný popis nastalého problému

jak postupovat v případě 
škodné události

1020411732

Jindřich

Harasimovič 1020411732

Excelent - Krátkodobé
22.8.1984

14.1.2017 - 21.1.2017



+420 272 099 911
Asistenční telefonní linka AXA ASSISTANCE je Vám k dispozici 24 hodin denně 7 dní v týdnu.

Příjmení
Surname

Jméno
Name

Datum narození
Date of Birth

Účinnost pojištění (od-do) 
Insurance Validity (from-till)

Číslo pojistné smlouvy: 
Insurance Policy No.:

cestovní pojištění
travel insurance

Asistenční služba má právo vyžádat si kopii asistenční kartičky. V takovém případě zašlete prosím  
bez zbytečného odkladu kopii tohoto dokladu buď faxem na číslo +420 272 101 001,  

nebo e-mailem na adresu info@axa-assistance.cz.

Po zavolání na asistenční linku po Vás operátor bude vyžadovat  
následující informace:

 jméno, příjmení a rodné číslo osoby, které se událost týká

 číslo pojistné smlouvy:

 sjednaná pojištění: 

 telefonní číslo, na kterém je Vás možné při zpětném volání zastihnout

 stručný popis nastalého problému

jak postupovat v případě 
škodné události

1020411732

Pavel

Harasimovič 1020411732

Excelent - Krátkodobé
31.10.1982

14.1.2017 - 21.1.2017



+420 272 099 911
Asistenční telefonní linka AXA ASSISTANCE je Vám k dispozici 24 hodin denně 7 dní v týdnu.

Příjmení
Surname

Jméno
Name

Datum narození
Date of Birth

Účinnost pojištění (od-do) 
Insurance Validity (from-till)

Číslo pojistné smlouvy: 
Insurance Policy No.:

cestovní pojištění
travel insurance

Asistenční služba má právo vyžádat si kopii asistenční kartičky. V takovém případě zašlete prosím  
bez zbytečného odkladu kopii tohoto dokladu buď faxem na číslo +420 272 101 001,  

nebo e-mailem na adresu info@axa-assistance.cz.

Po zavolání na asistenční linku po Vás operátor bude vyžadovat  
následující informace:

 jméno, příjmení a rodné číslo osoby, které se událost týká

 číslo pojistné smlouvy:

 sjednaná pojištění: 

 telefonní číslo, na kterém je Vás možné při zpětném volání zastihnout

 stručný popis nastalého problému

jak postupovat v případě 
škodné události

1020411732

Jiří

Runt 1020411732

Excelent - Krátkodobé
25.4.1987

14.1.2017 - 21.1.2017



+420 272 099 911
Asistenční telefonní linka AXA ASSISTANCE je Vám k dispozici 24 hodin denně 7 dní v týdnu.

Příjmení
Surname

Jméno
Name

Datum narození
Date of Birth

Účinnost pojištění (od-do) 
Insurance Validity (from-till)

Číslo pojistné smlouvy: 
Insurance Policy No.:

cestovní pojištění
travel insurance

Asistenční služba má právo vyžádat si kopii asistenční kartičky. V takovém případě zašlete prosím  
bez zbytečného odkladu kopii tohoto dokladu buď faxem na číslo +420 272 101 001,  

nebo e-mailem na adresu info@axa-assistance.cz.

Po zavolání na asistenční linku po Vás operátor bude vyžadovat  
následující informace:

 jméno, příjmení a rodné číslo osoby, které se událost týká

 číslo pojistné smlouvy:

 sjednaná pojištění: 

 telefonní číslo, na kterém je Vás možné při zpětném volání zastihnout

 stručný popis nastalého problému

jak postupovat v případě 
škodné události

1020411732

Luděk

Česal 1020411732

Excelent - Krátkodobé
5.2.1973

14.1.2017 - 21.1.2017


